
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

PRZEBUDOWA BOISKA DO GRY W HOKEJA NA TRAWIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TOWARZYSZĄCĄ W MIEJSCOWOŚCI ROGOWO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ROGOWO

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351216

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: KOŚCIELNA

1.4.2.) Miejscowość: Rogowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-420

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 52 3024053, 3024077

1.4.8.) Numer faksu: nie dotyczy

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@rogowo.paluki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rogowo.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-83ca4d9c-d970-11eb-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270175/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 12:49

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00099218/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270175/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
PRZEBUDOWA BOISKA DO GRY W HOKEJA NA TRAWIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TOWARZYSZĄCĄ W MIEJSCOWOŚCI ROGOWO

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa płyty boiska do gry w hokeja na trawie o
wymiarach 91,4x55,0 m polegająca na wymianie nawierzchni na trawę syntetyczną na
podbudowie wraz z drenażem odsączającym oraz odwodnieniem powierzchniowym i kanalizacji
deszczowej, oświetleniem LED płyty boiska, ogrodzeniem panelowym o wys. 3,12 m i 1,08 m
oraz piłko chwytami o wysokości 8,0 m oraz niezbędnym wyposażeniem tj. montażem: wejść
sportowych, bramek do hokeja, trybun dla widzów 2 x 100 widzów oraz 1 x dla 200 widzów,
tablic wyników, stanowiska nagrywania meczy, wiat dla zawodników oraz dla sędziów, stojaki na
rowery 2 x na 6 miejsc oraz kontener – magazyn na sprzęt sportowy o wym. zewn. 600x244x285
cm. 
2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia
(OPZ), stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ oraz w poniżej wymienionych dokumentach:
Załącznik nr 9 – projekt budowlany (branża budowlana, elektryczna i sanitarna) z dnia 10 marca
2020r., Załącznik nr 10 – Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych-
STWiOR (roboty ogólnobudowlane, instalacje elektryczne instalacje sanitarne, utwardzenie
terenu, nawierzchnia boiska) z marca 2020r., Załącznik nr 11 – przedmiar robót, kosztorys
ofertowy, oraz projekt umowy stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 45212000-6 - Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych,
sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45312310-3 - Ochrona odgromowa

45315700-5 - Instalowanie stacji rozdzielczych

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
10 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ACTIV SPORT Arkadiusz Krzyżański

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270175/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: SPORTOWA 2

4.3.3.) Ulica: SPORTOWA 2

4.3.4.) Miejscowość: PUSZCZYKOWO

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-040

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2897904,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00154160/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-10-28

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Konieczność wykonania robót dodatkowych - zgodnie z Protokołem Konieczności z dnia 28
października 2021r.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W ramach zakresu robót dodatkowych Wykonawca zobowiązany jest do: 
a) ułożenia geowłókniny o gramaturze 200g /m2 w ilości 880 m2 na całej szerokości boiska od
ulicy Sportowej,
b) ułożenia geowłókniny o gramaturze 150g/m2 w ilości 5746,6 m2 pomiędzy warstwą
odsączającą, a warstwą nośną z kruszywa łamanego 0-31,5 mm , zgodnie z kosztorysem
ofertowym z dnia 28 października 2021r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 120982,28

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270175/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane PRZEBUDOWA BOISKA DO GRY W HOKEJA NA TRAWIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W MIEJSCOWOŚCI ROGOWO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ROGOWO
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351216
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: KOŚCIELNA
	1.4.2.) Miejscowość: Rogowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-420
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 3024053, 3024077
	1.4.8.) Numer faksu: nie dotyczy
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@rogowo.paluki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rogowo.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-83ca4d9c-d970-11eb-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270175/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 12:49

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00099218/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45212000-6 - Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45312310-3 - Ochrona odgromowa  45315700-5 - Instalowanie stacji rozdzielczych  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ACTIV SPORT Arkadiusz Krzyżański
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: SPORTOWA 2
	4.3.3.) Ulica: SPORTOWA 2
	4.3.4.) Miejscowość: PUSZCZYKOWO
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-040
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2897904,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00154160/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-10-28
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 120982,28
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



